UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS

COORDENAÇÃO GERAL DE APOIO ESTUDANTIL

COMUNICADO

AUXÍLIO PARA A PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS

A Pró-Reitoria de Assuntos Comunitários, por meio da Coordenação Geral de Apoio

Estudantil, no uso de suas atribuições legais, considerando a RESOLUÇÃO Nº 03/2017;

considerando o EDITAL UFCG/PRAC/CGAE Nº 03/2024 AUXÍLIO PARA A

PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS; considerando a PORTARIA UFCG/PRGAF SEI Nº 307,

DE 03 DE DEZEMBRO DE 2024, que dispõe sobre – DATAS-LIMITE PARA

SOLICITAÇÕES DE DESPESAS NO EXERCÍCIO DE 2024, informa:

Está encerrado o período para apresentação de propostas para

PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS – Exercício 2024.

Campina Grande, 11 de dezembro de 2024.

Roberta Viviane Barros Barbosa

Coordenadora Geral de Apoio Estudantil

Cyntia Helena Pereira de Carvalho

Pró-Reitora de Assuntos Comunitários